
UCHWAŁA NR 44/VI/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572) i art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320, 1222) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące odcinki dróg położone w Zambrowie: 

1) odcinek stanowiący przedłużenie ul. gen. Władysława Andersa, położony na działkach o nr ewidencyjnych 
433/25, 436/8 i części działki 3243 w obrębie Zambrów; 

2) drogę odchodzącą od ul. Białostockiej położoną na działkach o nr ewidencyjnych: 1046/14, 1046/18, 
1046/15, 1046/19 w obrębie Zambrów; 

3) drogę składającą się z odcinków położonych na działkach o nr ewidencyjnych: 1988/2, 1034/5, 1988/7, 
1988/9, 1035/23, 1035/7, 1035/25, 1035/32, 1035/27, 1046/23, 1046/16, 1046/20, 1035/28, 1046/12 
w obrębie Zambrów. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 1 zaznaczony jest kolorem pomarańczowym w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 2 zaznaczony jest kolorem zielonym w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 pkt 3 zaznaczony jest kolorem pomarańczowym w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E017DA0-FB50-44BA-81CA-88454040A1AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 44/VI/2024

Rady Miasta Zambrów

z dnia 26 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E017DA0-FB50-44BA-81CA-88454040A1AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 44/VI/2024

Rady Miasta Zambrów

z dnia 26 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E017DA0-FB50-44BA-81CA-88454040A1AA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 44/VI/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-11-26T13:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




